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Telefon: 64 91 39 50   

E-post: fbu.skole@nordrefollo.kommune.no 

Hjemmeside: Https://www.nordrefollo.kommune.no/skoler/FBU/ 

 

 

Referat fra FAU- møte onsdag 22.1.25, klokka 19.00 – 20.30 

Sted: Personalrommet FBU og Teams 

Deltagere på møtet:  

Navn: Mona Dreyer Bille 

Britt Helga Sæves Dehli Trine Sandvik 

Jo Andre Aakvik  

Oddleif Wøllestad  

Jon Anders Ryste  

Eva Anita Haugen Johnson  

Kristina Sofie Skåra  

Geir Arild L. Magnussen  

Christina Martini Bråthen  

SAK 19 24/25: Innkalling og referat ble godkjent.  

SAK 20 24/25: Evaluering av juleverksted onsdag 27.11.24 

 

27 elever påmeldt og alle med voksne. Det ble drøftet om det skal stå at alle må ha med 

voksen. Tidligere erfaringer har konkludert med at det bør stå at alle elever har med seg en 

voksen.   
 

SAK 21 24/25: Evaluering av juletrefest 14.1.25 

 

55 påmeldte hvorav 29 barn. 

Juletrefesten ble flyttet fra 7.1 til 14.1 på grunn av dårlig vær og vanskelige kjøreforhold. 

Dette ble det vist forståelse for utsettelsen blant elever og foresatte. Noen hadde ikke 

anledning til å møte når dato for juletrefesten ble endret.  

 

Ved utsettelser bør det stå at de som ikke har anledning til å møte melder avbud. Det bør også 

gis anledning for å melde seg på festen når datoen endres. Evaluering fra juletrefesten sendes 

ut.  

 

 

SAK 22 24/25: Planlegging av bowlingarrangement  
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Arrangementet er flyttet fra 30.1 til 29.1 på grunn av dobbelbooking hos Lucky Bowl på Ski 

storsenter. Christina, Mona, Geir Aril, Trine og Martin møter fra FAU. Erfaringsmessig møter 

også flere foresatte. Invitasjon er sendt ut.  

 

SAK 23 24/25 Tilbakemelding fra møte i Samarbeidsutvalget (SU) 11.12.24  

Geir Arild, Trine og Christina møtte fra FAU. Politisk representant kunne ikke møte grunnet 

kommunestyremøte. Rune ga en kort tilbakemelding fra møtet i SU. Elevrådet fulgte opp sak 

fra forrige skoleår der elevene spør om FAU om mulighet for overnatting med foresatte som 

ansvarlige. Saken ble i FAU – møtet drøftet under eventuelt. Referatet fra SU legges ved. 

 SAK 24 24/25 Avklare datoer for vårhalvåret.  

Datoer for foreldremøte og fest i regi av «Kjelleren» må avtales nærmere, Christina følger 

opp. Ny aktivitetskalender ligger vedlagt og i teamskanalen.   

 

SAK 25 24/25 Starte planlegging av foreldremøte.  

Aktuelt tema er foredragsholder fra politiet som forteller om nettovergrep og faresignaler. 

Rune sender Christina kontaktinformasjon som eventuelt avtaler nærmere. 

 

 

SAK 26 24/25 Eventuelt  

Det var tre saker til eventuelt. 

 

- Høring på forskrift til skoleruta. Utkastet ble drøftet. FAU valgte å ikke komme med 

innspill. 

 

- Til sak 23 «Tilbakemelding fra møte i Samarbeidsutvalget (SU) 11.12.24». Elevrådet 

spør om mulighet for overnatting på skolen.  

 

FAU avklarte at det først bør gjøres en undersøkelse om interessen for et slikt 

arrangement både blant elever og foresatte. FAU tenker at tilbudet eventuelt gis til 

elever på ungdomsskolen. Et slikt arrangement krever flere foresatte både til 

planlegging, organisering og gjennomføring. Geir Arild og Ina følger opp ønskene fra 

elevene med først å undersøke om det er interesse for gjennomføring blant 

ungdomsskoleelevene  og at tilstrekkelige foreldre kan bidra.  

 

- Trine har ikke tilgang til FAU sin bankkonto. Der er Tonje Nicolaisen (tidligere FAU 

-leder) som fortsatt står som administrator av kontoen. Trine tar kontakt med Tonje for 

å få overført administratorrettighetene.  

 

 

Neste møte i FAU: 11.3.25 kl. 19.00- 20.30. 

 

For FAU:  

For Rune Solberg, rektor 

 


